
Büyük Orta Avrupa Turu AJet ile
/ 7 Gece Otel Konaklamalı /

İstanbul Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
05:30 - İstanbul - Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: Avusturya , Almanya , Çek Cumhuriyeti , Slovakya , Macaristan , Viyana ,
Prag , Budapeşte , Bratislava 

PROGRAM



1 Gün: İSTANBUL - VİENNA

ÖNEMLİ NOT
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali Anadolu Jet Havayolları kontuarı önünde Saat 08:30’da siz
değerli misafirlerimizle buluşmanın ardından bilet, bagaj ve gümrük işlemlerinin ardından AJet Havayollarının VF
017 sefer sayılı tarifeli uçuşu ile saat 12:25’de Viyana’ya hareket ediyoruz. Yerel saat ile 12:55’da varışımızla
beraber gerçekleştireceğimiz panoramik şehir turumuz sırasında opera binası, üniversite, parlemento binası,
tiyatro, Prater, Hofburg Sarayı ve Müzeler bölgesi göreceğimiz yerlerden bazılarıdır. Şehir turumuzun ardından
merkezde vereceğimiz serbest zaman sonrasında otelimize transfer ve odalara yerleşme. Dileyen misafirlerimiz
ekstra olarak düzenlenecek olan Viyana Konser Turu ’na katılabilirlersiniz. (60 Euro) ekstra Viyana’nın ünlü
klasik müzik konserlerinden izleme imkanı. Geceleme Otelimizde.

-Viyana Konser Turu: 60 Euro



2 Gün: VİENNA – (Seegrotte – Mayerling – Baden – Schönbrunn Sarayı)

Sabah otelde alınacak kahvaltının ardından tüm gününüz serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek olan Seegrotte, Mayerling ve Baden (Viyana Ormanları) Turu ‘na katılabilirsiniz. (60 Euro)
Turumuzda Alplerin kuzeydoğu uzantısı olan Wienerwald’da ilk durağımız Seegrote olacak. II. Dünya Savaşı’nda
Nazilerin, savaşın kaderini değiştirebilecek, dünyanın ilk nesil en hızlı jet savaş uçağını ürettikleri eski bir maden
ocağında, Avrupa’nın en büyük yeraltı gölünde etkileyici bir tekne gezisi yapıyoruz. Sonrasında Viyana dışındaki
muhteşem ormanlardan geçerek bir sonraki durağımıza olan Mayerling’e ulaşıyoruz. Burada Mayerling
trajedisinin yaşandığı Mayerling Av Köşkü’nü geziyoruz. Mayerling Av Köşkü, günümüzde Carmelit rahibelerinin
yaşadığı bir manastır konumunda. Gezimizin son durağı ise Bethooven’ın 9. senfonisine ilham veren şirin kaplıca
şehri Baden. Burada vereceğimiz serbest zamanın ardından turumuzun en son durağı Kraliçe Sisi’nin Sarayı olan
Schönbrunn sarayı’nın muhteşem bahçelerinde sizlere serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanda arzu eden
misafirlerimiz sarayın içini ziyaret edebilirler. Turumuzun bitimiyle beraber Viyana’da bulunan otelimize
dönüyoruz. Akşam dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Grinzing Meyhaneleri Gecesi' ne
katılabilirsiniz. (60 Euro) Bu turumuzda Viyana'nın eğlence merkezi olan Grinzing Tepelerine gidilerek bölgenin
en sevilen restaurantlarından birinde kemanlar, akordiyonlar, Viyana şarkıları eşliğinde yemeğimizi alıyoruz.
Otantik bir Grinzing tavernasında yöresel giysileri ile servis yapan bayanların elinden bir bütün olarak pane
edilmiş enfes schnitzellerimizi yerken akordeon ve keman eşliğinde Grinzinger Heurige şaraplarının ikram
edildiği muhteşem bir gece geçireceksiniz. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

-Seegrotte, Mayerling ve Baden (Viyana Ormanları) Turu: 60 Euro

-Grinzing Meyhaneleri Gecesi: 60 Euro



3 Gün: VİENNA – CESKY KRUMLOV – PRAG 

Sabah otelde alınacak kahvaltının ardından Prag’a hareket. Yol üzerinde ekstra Cesky Krumlov Turu' na
katılabilirler. (65 Euro) Bir Orta Çağ Kasabası olan Cesky Kurumlov Çek’in değerli bir mücevheri olmakla
beraber aynı zamanda Unesco tarafından Dünya Mirasları listesinde yer alan bir kasabadır. Kominizm’in en koyu
dönemlerinde harap duruma gelmiş olan Cesky Kurumlov 1990’lardan itibaren tekrar yeniden doğuşunu
yaşamış ve güzelliklerini ziyarete gelen tüm misafirlerine yansıtmıştır. Cesky Krumlov`a hayran kalacaksınız,
turu rehberimiz tarafından düzenlenecektir. Cesky Krumlov turumuzun ardından Prag’a yolculuğumuz devam
ediyor. Prag’a varışımızın ardından Prag Şehir turu. Hradcany Kale  Bölgesi, Loretta Kilisesi ,Cumhurbaşkanlığı
Sarayı, yapımının 600 yıl sürdüğü neo-gotik Rönesans ve Barok özellikleri bünyesinde barınan ST.Vitüs 
Katedrali, Simyacılar sokağı, Franz Kafka’nın evi, 13. yüzyılda Baş Mimar Peter Parler tarafından yaptırılan
üzerinde 31 Aziz Heykelinin bulunduğu  Charles Köprüsü, eski şehir meydanı, 15. yüzyılda inşa edilen üzerinde
12  Havari bulunan tarihi Astronomik saat kulesi ve TYN Kilisesi görülecek yerler arasındadır. Akşam dileyen
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Açık Büfe Yemekli Vltava Nehri Tekne Turu' na
katılabilirsiniz. (50 Euro) Avrupa'nın en uzun nehirlerinden olan Elbe'nin zarif kollarından Vltava'nın kenarında
bulunan ve kristal şehir olarak adlandırılan Prag'ın akşam ışıklarının yansıması ile oluşturduğu görkemli
görüntüsü ile nehir üzerinde alınacak olan muhteşem açık büfe akşam yemeğimiz ile tekne turu gecenize keyif
katacaktır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve geceleme otelimizde.

-Cesky Krumlov Turu: 65 Euro

-Açık Büfe Yemekli Vltava Nehri Tekne Turu: 50 Euro



4 Gün: PRAG (Karlovy Vary)

Sabah otelde alınacak kahvaltının ardından tüm gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz için ekstra Karlovy
Vary Kültür & Alışveriş Turu. (55 Euro) Bu turumuzda birbirinden değerli taşların sergilendiği dükkanlarda
indirimli alışveriş yapabilir birçok değerli taşları tanıma ve görme fırsatı yakalabilirsiniz. verilecek serbest zaman
ardından Cumhuriyeti'nin kaplıcalarıyla ünlü şehri karlovy vary yolculuğumuza rehberinizin keyifli anlatımlarıyla
devam ediyoruz. Kentte sıcaklıkları 30-72 C arasında değişen 12 termal kaynak bulunmaktadır. Gezimiz
esnasında şehir turu yapılmakta. Atatürk’ün 1918’de kaldığı oteli, Dovorak`ın, Mozart`ın  Göthe`nin,
Beethoven`ın, Puşkin`in evlerini görecek, 12 farklı termal suyun çıktığı termal galerileri ziyaret edeceğiz. Ayrıca
kristal, porselen, granat, kehribar  taşlarının ve diğer geleneksel Çek hediyelik eşyalarının satıldığı fabrika  satış
mağazalarında alışveriş yapma imkanına sahip olacaksınız. Karlovy vary turumuzun ardından Prag’da serbest
zaman. Akşam rehberiniz tarafından düzenlenecek ekstra Ortaçağ Gecesi Eğlencesi ve Yemeği Turu'na
katılabilirsiniz. (80 Euro) Akşam rehberiniz tarafından düzenlenecek Ekstra Ortaçağ eğlencesi ve yemeği
yaklaşık 600 yıllık bir handa yer alan ortaçağ mekanımızda, ortaçağ dönemine ait kıyafetler giymiş müzisyenler,
dansçılar ve aktörlerin muhteşem şovlarını izlerken aynı zamanda limitsiz yemek ve içecek servisi ile çek
mutfağının tatlarını denemek ve çeklerin meşhur biralarından ve ev yapımı şaraplarından tatma fırsatı
yakalayacaksınız. Orta çağ turumuz sonrasından otelimize transferimiz gerçekleşiyor. Geceleme otelimizde.

-Karlovy Vary Kültür & Alışveriş Turu: 55 Euro

-Ortaçağ Gecesi Eğlencesi ve Yemeği Turu: 80 Euro



5 Gün: PRAG (Dresden – Vltava)

Sabah otelde alınacak kahvaltının ardından tüm gün Serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz tam gün ekstra
Dresden (Almanya) Kültür & Alışveriş turumuza katılabilirsiniz. (30 Euro) Bu turumuzda Prag’a 140 km
mesafedeki Elbe’nin  Floransa’sı olarak adlandırılan Barok mimarisi ile muhteşem şehir merkezini,
Fraunkirche’yi, Zwinger Sarayını, Brulshl terası,Kral yolu, Elbe nehri, Martin  Luther heykeli, Hof kilisesi,Semper
Operası,eski şehir meydanı görülecek yerler arasındadır. Ardından Doğu Almanya’nın en güzel şehirlerinden
olan ve Unesco tarafından dünya mirası koruması altına alınan şehirde alışveriş ve gezinti için serbest zaman. 
Turumuzun ardından Rehberinizin bilgilendireceği saatte Prag’a transfer. Turumuzun ardından otele transfer.
Akşam dileyen misafirlerimizle Vlata Nehir Turu nehri üzerinde açık büfe yemekli Tekne turuna katılabilirsiniz.
(70 Euro) Avrupa'nın en uzun nehirlerinden olan Elbe'nin zarif kollarından Vltava'nın kenarında bulunan Kristal
şehir olarak adlandırılan Prag'ın akşam ışıklarının yansıması ile oluşturduğu görkemli görüntüsü nehir üzerinde
alınacak olan açık büfe akşam yemeğimize bambaşka bir tat katacaktır. Turumuz sonrasında otele dönüyoruz.
Geceleme otelimizde.

-Dresden (Almanya) Kültür & Alışveriş Turu: 30 Euro

-Açık Büfe Yemekli Vlata Nehir Turu 

Önemli Not: Dresdene giderken yol üstünde alternatif olarak Terezin Kampı turuna katılma imkanı.
Tüm grubun katılımı ile gerçekleşir.
(Ücrete dahil değildir. Kişi Başı 30 Euro)



6 Gün: PRAG – BRATİSLAVA - BUDAPEST

Sabah otelde alınacak kahvaltının ardından Budapeşte’ye hareket. Yol üzerinde ekstra Bratislava Turu
rehberimiz tarafından düzenlenecektir turumuza katılabilirsiniz. (35 Euro) Bratislava, Slovakya Cumhuriyetinin
başkenti ve en büyük şehridir. Tuna Nehri kıyısında yer alan şehir hem Avusturya'ya hem de Macaristan'a
sınırdır. Dünyada bu şekilde iki devlete sınırı olan sadece iki tane başkent vardır. Şehir çok sayıda festivale ve
ticari sergiye ev sahipliği yapmaktadır.Şehirde görülecek yerler arasında Bratislava nehir kıyıları,1529’da
1.Viyana Kuşatması öncesi Türk izleri,Bratislava Kalesi,St.Martin katedrali, eski tarihi şehirde gezinti, 
Grassalkovich  Palace ,Parlamento, Slovak  Devlet Tiyatro Binası,Mozart’ın 6 yaşında Maria Theresa’ya ilk
konserini  verdiği tarihi bina görülecek yerler arasındadır. Bratislava turumuzdan sonra Budapeşte’ye
yolculuğumuz devam ediyor. Güzel bir yolculuğun ardından Yaklaşık 150 yıl Osmanlı  hakimiyetinde kalan
Budapeşte’de Osman’lı izlerini çok net görebilirsiniz. 17 Kasım 1873 yılında Budin ve Peşte’nin birleşmesi ile
Macaristan’ın Başkenti olan Budapeşte şehir turu sırasında Kahramanlar Meydanı, Andrassy ve Rakoczi 
Caddeleri, Opera ve Sinagog Binaları, Budapeşte’nin simgesi sayılan 1884-1904  yılları arasında yapılan 700
oda’lı Parlamento Binası, Tuna Nehri ve kıyılar, Erszebet Köprüsü, Balıkçılar Kulesi, Zincirli köprü, Kale ve
Mathias Kilisesi, Gellert Tepesi ve Citadella panoramik olarak görülecek  yerler arasındadır. Turumuzu takiben
otele transfer ve yerleşme. Akşam dileyen misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği Tuna Nehri
Tekne Gezisi gezisine katılabilirsiniz. (35 Euro) Geceleme otelimizde.

-Bratislava Turu: 35 Euro

-Tuna Nehri Tekne Gezisi: 35 Euro



7 Gün: BUDAPEST (Esterdon-Vişegrad – Szentendre)

Sabah otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından tüm gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz, rehberiniz
tarafından ekstra organize edilecek Estergon & Visegrad & Szentendre Gezisi'ne katılabilirsiniz. (65 Euro)
Bu turda önce Estergom Katedralini, Osmanlı’dan kalan Kale’nin kalıntılarını geziyoruz. Ardından bir ortaçağ
kalesi  ve aynı zamanda av şatosu olan ihtişamlı Visegrad’ı ziyaret ediyoruz. Bu turumuzda Visegrad kalesi
Panoramik olarak görülecektir. Daha sonra alışveriş için ‘Szentendre’ isimli küçük bir kasabaya gidiyoruz. El işi
örtüler, kristal, porselen ürünler, hediyelik eşyalar, içkiler vb, pek çok şeyi bulabileceğiniz bu kasabada boş
zamanın ardından otel’e transfer. Dileyen misafirlerimiz için akşam rehberiniz tarafından ekstra olarak
düzenlenecek olan Çigan Gecesi  yemekli, müzikli, eğlenceli turumuza katılma imkânı. Budapeşte’nin lokal
restoranında geleneksel kıyafetler içerisinde Macar danslarını izleyip, Meşhur Macar orkestrasının  müzikleri 
eşliğinde dans ederken Macar Mutfağının başta dünyaca ünlü yemekleri ve diğer tatları ile eğlenceli muhteşem
bir gece geçireceksiniz. (65 Euro) Geceleme Otelimizde.

-Estergon & Visegrad & Szentendre Gezisi: 65 Euro

-Çigan Gecesi: 65 Euro



8 Gün: BUDAPEST - İSTANBUL

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından check out işlemlerimizi tamamlayıp rehberimizin bildireceği
saatte Budapeşte Havalimanı’na transferimizi gerçekleştiriyoruz. Budapeşte Havalimanına varışımızın ardından
bilet, bagaj ve gümrük işlemlerimizi tamamlayıp. AJet Hava Yollarına ait VF 110 nolu tarifeli seferi ile saat
16:10’da Sabiha Gökçen Havalimanına hareket edeceğiz. Yerel saat ile 19:15’te varış ve turumuzun sonu.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÖNEMLİ BİLGİLER

-Fırsat Turları, havayolları ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir.
Uçuş öncesinde uçuş detayları değişebilir, tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi

gerekmektedir. Yolcularımız saat değişikliği riskini bilerek ve kabul ederek turu satın almıştır.
-Ekstra turlar minimum 15 kişinin katılımı ile gerçekleşmektedir. 15 kişinin altında katılım durumunda tur

fiyatlarında değişiklik söz konusu olabilir ya da metro ile gerçekleştirilebilir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli

bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’ ler den fazla mesafede

kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Fırsat Turları tarafından bilgi verilecektir.
-Fırsat Turları, gerekli gördüğü durumlarda, tur güzergâhını içeriği aynı kalmak koşuluyla değiştirme hakkını saklı

tutar.
-T.C vatandaşları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli

pasaport ile acentemizden belirtilen belgeler ile başvurmak gerekmektedir. Gerekli evrakların vize başvurusu
sırasında konsolosluğa teslim edilmesine rağmen, konsolosluğun neden belirterek veya neden belirtmeksizin vize

reddi vermesi, tur hareket tarihinden sonraki bir tarihe vize başlangıcı vermesi mümkündür. Başvurulmuş vize
hizmet bedeli iadesi yapılmamaktadır. Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, tur hareket tarihinden

itibaren en az 6 ay geçerli pasaport yeterlidir. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu gibi durumlardan Fırsat Turları sorumlu değildir, sorumluluk

yolcuya aittir.
-T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise;

pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den
havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

-Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport
yeterlidir.

-Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi
vardır. Bu durumdan Fırsat Turları sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir.

-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat (lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye

ederiz.
-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber

anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler

tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Fırsat Turları sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin

verilmeyen noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
-Bu paket turda minimum katılımcı sayısı her otel kategorisi için 40 kişidir. Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli

olmaması durumunda 21 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.
-3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar açma-kapama ve

coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin



yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
-Ekstra Turların gün içerisindeki zamanlamaları içerik değişmemek kaydıyla gidilecek yerlerin açılış kapanış ve

rezervasyon saatine göre değişiklik gösterebilir.





https://tatilmega.com/buyuk-orta-avrupa-turu-ajet-ile-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
TatilMega

Dinçer Plaza, Güzeloba, Çağlayangil Caddesi No:12/A, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa -
Antalya

444 3 790

Bu çıktı 18-04-2026 18:11 tarihinde verilmiştir. TatilMega tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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